
Vaizdo įrašų peržiūra per P2P naudojant VMSlite programinę įranga 

 

1. Iš pradžių atsisiųskite VMSlite programinę įrangą iš www.pyramid.lt puslapio atsisiuntimų 

skilties. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Susikūrę savo paskyrą, matysite tokį langą. 

3. Dabar pridėsime kameras, spauskite ant „Device“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pyramid.lt/


4. Viršutinėje eilutėje spauskite „Add“.  

 

 

5. Tai padarę suveskite įrašymo įrenginio arba kameros serijinį numerį, vartotojo vardą, slaptažodį, jei 

pridedate įrašymo įrenginį pasirinkite kanalų skaičių ir pasirinkite protokolą įrašymo įrenginiams. Ir 

paspauskite „Next step“. 

 

 

 

 



6. Grįžkite į „Home“ ir paspauskite „Remote Playback“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  Dabar kairiuoju pelės klavišu nutempkite kamerą ar kameras kurias norite peržiūrėti ant vieno iš 

tuščių stačiakampių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Spausdami ant žalios juostos apačioje gali peržiūrėti tam tikro laiko įrašą.  

 

 

 

9. Norint atsisiųsti įrašą, reikia spausti ant „File List“ ir pasirinkti jums reikalingo laiko tarpo įrašą. 

 

 

 

 



10.  Pasirinkę įrašą spauskite Export simbolį   ir kai atsiras lentelė spauskite „Export“.  

 

 11. Dabar grįžkite į „Home“ ir paspauskite ant „Export List“.

 

 



12. Čia galėsite stebėti vaizdo įrašo siuntimasi. Kai failas atsisiųs galėsite paspausti ant įrašo, tada ant 

„Detail Info“ ir paspausdami ant žaliai parašyto failo nuorodos būsite nukreipti į aplankalą kur yra 

išsaugotas vaizdo įrašas.  

 

 

 

 

 

 


